Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat


JEGYZŐKÖNYV

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. november 27. napján (hétfő) a 9 órára meghirdetett, de ténylegesen 9 óra 6 perckor kezdődő Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (Szekszárd, Béla király tér 8.) Kistárgyaló termében megtartott rendes nyilvános üléséről.

Jelen vannak:	 			ifj. Kovács György elnök;
Gyarmati Gábor elnökhelyettes;
[bookmark: _Hlk146013794]Kovács Krisztián képviselő;

Távolmaradását jelezte: 		 Kovács György képviselő;
					 Gyarmati Géza képviselő;

Tanácskozási joggal megjelent:	dr.  Holczer Mónika igazgatóságvezető; jegyzőkönyvvezető; (Az aljegyző megbízásából jegyzői megbízottként)
	Szántóné Karl Rita osztályvezető;
	Tarnóy Adrienn költségvetési és pénzügyi ügyintéző;
	Kovács Klaudia adminisztrátor.

Az elnök köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülésen 3 fő képviselő megjelent, a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete határozatképes. Az elnök 9 óra 6 perckor megnyitja az ülést.

ifj. Kovács György: Jelezni szeretném, hogy egy új napirendi pont javaslatom lenne a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Mikulás csomag osztásával kapcsolatban. A kiküldött napirendi pontok után szeretném megtárgyalni. Aki ezzel egyetért, kérem emelje fel a kezét.

Az elnök szavazásra teszi fel az „Javaslat Mikulás csomag osztásra” tárgyú, szóbeli előterjesztés napirendre vételére vonatkozó javaslatot, amelyet a testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott.

Az elnök szavazásra teszi fel az ülés napirendjének elfogadására vonatkozó javaslatot a kiegészítéssel együtt, melyet a testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő napirendet állapította meg:



Napirend

[bookmark: _Hlk128326872]1.napirendi pont: 
Javaslat közmeghallgatás időpontjának kitűzésére 
(15. számú előterjesztés)
Előterjesztő: Ifj.Kovács György elnök
Előadó: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

2. napirendi pont: 
[bookmark: _Hlk135206749]Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi belső ellenőrzési tervének elfogadására
(16. számú előterjesztés)
Előterjesztő: dr. Biró Gyula aljegyző
Előadó: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

3. napirendi pont:
Javaslat Mikulás csomag osztásra vonatkozóan
(szóbeli előterjesztés)
Előterjesztő: Ifj.Kovács György elnök
Előadó: Ifj.Kovács György elnök


1.napirendi pont: 
Javaslat közmeghallgatás időpontjának kitűzésére 
(15. számú előterjesztés)
Előterjesztő: Ifj.Kovács György elnök
Előadó: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető: Itt arról kell dönteni, hogy a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat mikor szeretné megtartani a közmeghallgatást. 15 nap a kihirdetés ideje.

ifj. Kovács György elnök: Akkor legyen 2023.december 15. reggel 9 óra. Aki ezzel egyetért kérem tegye fel a kezét.

Kérdés, hozzászólás ezzel kapcsolatban nem hangzott el.

Az elnök szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:



A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
17/2023. (XI.27.) határozata
közmeghallgatás időpontjának kitűzéséről

Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete

1. dönt arról, hogy a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 97. §  -ában, valamint a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 24/2020. (VIII. 26.) határozatával elfogadott Szervezeti és Működési Szabályzata 28. §-ában foglaltak alapján 2023. december 15. napján 9 órakor közmeghallgatást tart;

Határidő:	2023. november 27.
Felelős:		ifj. Kovács György elnök

2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy hirdetményben tájékoztassa a lakosságot a közmeghallgatás időpontjáról.

Határidő: 	2023. november 28.
Felelős:		dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

2. napirendi pont:
Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi belső ellenőrzési tervének elfogadására
(16. számú előterjesztés)
Előterjesztő: dr. Biró Gyula aljegyző
Előadó: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető: A belső ellenőrzésről annyit kell tudni, hogy most a Roma Önkormányzatot nem érinti, nem került ellenőrzés betervezésre a jövő évre az önkormányzatra vonatkozóan.

ifj Kovács György elnök: Aki ezzel egyetért kérem tegye fel a kezét.

Kérdés, hozzászólás ezzel kapcsolatban nem hangzott el.

Az elnök szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:



A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
18/2023. (XI.27.) határozata
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi belső ellenőrzési tervének véleményezése

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
1. a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 32.§ (4) bekezdés alapján a határozat mellékletét képező 2024. évi belső ellenőrzési tervet jóváhagyja, azzal egyetért; 
Határidő:	2023. november 27.
Felelős:	ifj. Kovács György elnök
2. a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 29-30.§ alapján elkészített ellenőrzési terv tartalmát tudomásul veszi.
Határidő:	2023. november 27.
Felelős:	ifj. Kovács György elnök

3. napirendi pont:
Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Mikulás csomag osztás
(szóbeli előterjesztés)
Előterjesztő: Ifj.Kovács György elnök
Előadó: Ifj.Kovács György elnök

ifj. Kovács György elnök: Szeretnénk az idei évben is megtartani a Mikulás csomag osztást, mivel nagyon sok rászoruló családban élnek gyerekek és van, ahol még nem is kaptak a gyerekek Mikulás csomagot. Ezt a hagyományt nem szeretnénk megszakítani, mert sok család számít rá. 

Szántóné Karl Rita osztályvezető: A jövő évre nézve el kellene gondolkodni azon, hogy milyen rendezvények legyenek megtartva, mert az ide évre már nincs sok felhasználható keret. Jövő év februárig még lesz kiadás, tiszteltdíj és telefonszámla díj is.

ifj. Kovács György elnök: A telefonszámla díjunk az fix, nem fog változni. Nem sok csomagról lenne szó, kb. 60 darab, aminek a díja az idei évben 2.000 Ft/csomag lenne.

Szántóné Karl Rita osztályvezető: Rendben, akkor 120.000 Ft-ot tudunk biztosítani.

ifj. Kovács György elnök: Aki ezzel egyetért kérem tegye fel a kezét.



Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:

 A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
19/2023. (XI.27.) határozata
Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Mikulás csomag osztás

[bookmark: _GoBack]A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
1. dönt arról, hogy nemzetiségi feladatként megszervezi és támogatja, hogy 60 fő hátrányos helyeztő roma gyermek részére Mikulás csomag kerüljön átadásra, összesen 120.000 Ft értékben, az önkormányzat 2023. évi költségvetésének terhére. 

Határidő: 2023. november 27.
Felelős: ifj. Kovács György elnök

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az 1.) pontban foglaltakkal kapcsolatban a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: 2023. december 5.
Felelős: Szántóné Karl Rita osztályvezető

További kérdés hozzászólás nem hangzott el, az elnök a képviselő-testület az ülését 9 óra 13 perckor berekeszti. 

K.m.f.


	       Gyarmati Gábor						ifj. Kovács György	jegyzőkönyv-hitelesítő					           elnök 





Ellenjegyezte:		dr. Biró Gyula		Készítette:		dr. Holczer Mónika
            			aljegyző					 igazgatóságvezető  
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